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Temperatury spadają, ale w & Other Stories trwa 

rozgrzewka przed sezonem przyjęć i towarzyskich 

spotkań. Już wkrótce będziemy prędko wracać z pracy 

do domu, szykować się na wielkie wyjście, by ruszać 

na najlepsze imprezy w mieście. 

  

W kolekcji & Other Stories Pre-Winter 2022 prym 

wiedzie czerń, biel i ostry róż w kontrastujących 

połączeniach, fasonach i fakturach. Wchodząca do 

sprzedaży w trzech partiach, nowa kolekcja jest 

doskonale dobraną garderobą, pełną nowoczesnych 

klasyków z efektownymi detalami i wszechobecnym 

stylem glamour. Zima jeszcze nigdy nie wyglądała 

tak pięknie! 

& Other Stories  
i szykowna kolekcja  

pre-winter 2022 
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Klasyczne, obszerne wełniane płaszcze i ocieplane kurtki 

dopełniają śnieżnobiałe stylizacje i są gotowe na wyjście. 

Dopasowane marynarki i spodnie mają perfekcyjnie skrojone 

kształty, a prążkowane tuniki i mięsiste golfy tworzą miękkie, 

otulające warstwy. Wybierz jedną z długich kwiecistych 

sukienek i minispódniczek ze srebrnej skóry - lub coś jeszcze 

bardziej spektakularnego! Kilka czarnych, obcisłych ubrań  

w stylu bodycon bez trudu połączy się z innymi elementami 

garderoby. Trend sezonu? Elegancki minimalizm z delikatną 

biżuterią i kozakami na obcasie. 

 

Przygotowania na wieczór już trwają - ale w co się ubrać? Nie 

ma czym się martwić. Część zabawy polega na przymiarkach, 

eksperymentach z modą i przekraczaniu przyzwyczajeń - jeśli 

tylko masz ochotę. Dobrym pomysłem może być czarny prążkowany 

garnitur - elegancki i wyrafinowany - z dodatkiem złotej 

biżuterii. Wyszywany błyskotkami gorset idealnie uzupełni 

czarne, lśniące falbany. Pokryta frędzlami, otulająca ciało, 

różowa sukienka midi już czeka na kandydatki, które chcą szaleć 

na parkiecie. Każdą kobiecą stylizację przewrotnie podkreśli 

elegancki płaszcz o męskim kroju lub kożuszek, spięty paskiem. 

 

W różu na imprezie możesz czuć się i dziewczęco, i punkowo! 

Wzrok wszystkich przykuje brokatowa dopasowana sukienka 

bodycon i kozaki za kolano na obcasie. Może to być też 

elektryzująco różowy garnitur, podkreślony efektownymi 

szpilkami w szpic. Jeśli masz chęć - i odwagę - na objętość, 

postaw na różową sukienkę maxi z warstwowymi falbanami  

i krótkim bufiastym rękawem. Królowa nocy ma też biżuterię  

z kryształkami, różowe, zarumienione policzki, błyszczące usta 

i paznokcie. Co na wierzch? Puszyste sztuczne futerko lub 

długi dwurzędowy płaszcz. Wybory należą do Ciebie. 

 

 

Aby uzyskać więcej informacji prosimy o kontakt z: 

Karolina Łydżba 

Prêt-à-Porter PR 

karolina@pretaporter-pr.com  

+ 48 791 404 455 

 

 

Zdjęcia z kampanii: pobierz 

 

Packshoty: pobierz 

 

 

O MARCE & OTHER STORIES 

Marka & Other Stories powstała w marcu 2013 roku. Od tej pory 

oferuje kobietom szeroki wybór butów, torebek, akcesoriów, 

kosmetyków i kolekcje mody ready-to-wear. Atelier projektowe 

marki w Paryżu, Sztokholmie i Los Angeles tworzą zróżnicowane 

kolekcje ubrań i kosmetyków z wielką dbałością o szczegóły  

i jakość. Dziś & Other Stories ma ponad 70 sklepów stacjonar-

nych na 24 rynkach, w tym w Europie, USA, na Bliskim Wschodzie 

i w Azji. Na 33 rynkach oferuje zakupy przez internet. 
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